



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒๒ บริเวณต่อจากของเดิมถึงบ้านนายสมบัติ สระทองพูล โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๗๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.สระสีมูม งบประมาณที่ตั้งไว้ เป็นเงิน ๑๙๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) งบประมาณราคากลางไว้เป็น ๑๙๘,๙๗๖.๙๑ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่เกี่ยวข้อง และเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒ /ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธนยนต์ สระทองหน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒๒ บริเวณต่อจากของเดิมถึงบ้านนายสมบัติ สระทองพล.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๗๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.สระสี่มุม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๑๙๘,๙๗๖.๙๑... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม..... จำนวน ๒ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|------------------------------|----------------------------------|
| ๗.๑ นายพิชาญ สุรพล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๗.๒ นายธนพล บุญมีฤทธิ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ |
| ๗.๓ นางสาววิลาวัลย์ นิยมญาติ | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ |

แบบสรุปรงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 22 บริเวณต่อจากของเดิมถึงบ้านนายสมบัติ สระทองพล

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 75 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบ อบต.สระสีมูม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 22 ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

ประมาณการ เมื่อวันที่

21 ตุลาคม 2567

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร

=

32.94

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานแก้ไขโครงสร้างทางที่ไม่แข็งแรง (SOFT SPOT)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	3.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	3.3 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	30.00	631.78	18,953.40	1.3642	861.87	25,856.10
	3.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	447.29	6,709.35	1.3642	610.19	9,152.85
	3.5 งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.00-0.25 ม. ตามสภาพและทางเชื่อม	ลบ.ม.	18.75	517.90	9,710.62	1.3642	706.51	13,247.06
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	300.00	328.75	98,625.00	1.3642	448.48	134,544.00
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	60.00	127.53	7,651.80	1.3642	173.97	10,438.20
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	-	-	-	1.3642	-	-
	5.2 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	-	-	-	1.3642	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	5.3 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.80 ม.	บ่อ	-	-	-	1.3642	-	-
	5.4 ท่อ PVCØ 6 นิ้ว ชั้น 5	ท่อน	-	-	-	1.3642	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 บ่อพักรับน้ำสำหรับบ้านเรือน	บ่อ	-	-	-	1.3642	-	-
	6.2 ท่อ PVCØ 6 นิ้ว ชั้น 5	ท่อน	-	-	-	1.3642	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	15.00	280.45	4,206.75	1.3642	382.58	5,738.70
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-		-	-
					145,856.92		TOTAL	198,976.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

198,976.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานอาคาร

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

198,976.91

ขนาดหรือเนื้อที่

300.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

663.26 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ สุรพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนพล บุญมีฤทธิ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววิลาวัลย์ นิยมญาติ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ